
OGŁOSZENIE O PRZETARGU OGRANICZONYM

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku
84-100 Puck, ul. Orzeszkowej 5

tel. 0/58,774-32-80, fax 0/58,774-32-93

Ogłasza przetarg ograniczony na wykonanie zadania:

Nazwa zamówienia:
Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1438G poprzez wykonanie nowej 
nawierzchni na odcinku przez miejscowość Słajkowo w km 1+314 do 2+882 
długości 1,568 km.

1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  z siedzibą w Pucku
Ulica E. Orzeszkowej 5 
84-100  Puck
Strona WWW: zd.puck.pl 
E-mail: zdpuck@puck.pl 
Godziny urzędowania 07.00-15.00 

2) Określenie trybu zamówienia:
przetarg ograniczony

3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z 
podaniem informacji o możliwości składania ofert częściowych:
Zakres robót obejmuje:
– skropienie nawierzchni drogowych asfaltem
– wyrównanie podbudowy mieszankami  mineralno-bitumicznymi,
– wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o grub. 4 cm
 
Nie dopuszcza sie składania ofert częściowych na poszczególne zadania.

Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV: 45.23.32.23-8

Główny przedmiot - administracja samorządowa, utrzymanie dróg powiatowych

4) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 
5) Termin wykonania zamówienia: 
    20 dni od dnia podpisania umowy i przekazania placu budowy 

6) Opis warunków udziału w postępowaniu w tym odnoszących się do 
właściwości wykonawcy, wraz z podaniem ich znaczenia oraz opis 
sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków:



O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 
warunki określone w art. 22.1. pkt 1-4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i 
w celu potwierdzenia spełnienia warunków złożą dokumenty określone w 
dalszej części ogłoszenia.

7) Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie maja dostarczyć 
wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu 

A.  W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania 
określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na 
podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych składa następujące dokumenty:

  - wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
  - aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert. 

  - dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób 
podpisujących ofertę, o ile fakt nie wynika z przedstawionych dokumentów 
rejestrowych, 

  - dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą wykonywać zamówienie, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień,  

  - aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne 
zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju 
pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert 

  - aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 9, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert 

  - aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz 
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 

-   oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z 
art. 22 prawa zamówień   publicznych  
   Ocena spełnienia warunków: spełnia/nie spełnia

B.  W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada niezbędną wiedzę i 
doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne składa 



następujące dokumenty:

  
  - Wykazu niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jakie 
posiada wykonawca. 
   Wykonawca  winien  mieć  do  dyspozycji  minimum  następujący  sprzęt: 
samochody  samowyładowcze  z  przykryciem  brezentowym  w  ilości 
umożliwiającej  ciągłą  pracę  układarki,  układarka  do  układania  mieszanek 
mineralno-asfaltowych o szer.  4 m z elektronicznym sterowaniem grubości 
układanej warstwy, walce statyczne samojezdne min. 2 szt., walec ogumiony 
8-10 Mg, skrapiarka, szczotka mechaniczna,   zaplecze labolatoryjne.

  Ocena spełnienia warunków: spełnia/nie spełnia.
  - Wykazu osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji  niezbędnych  do  wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu 
wykonywanych przez nich czynności. 

  Wykonawca  winien  mieć  do  dyspozycji  min.  1  kierownika  budowy 
legitymującego się posiadaniem ważnych uprawnień budowlanych w zakresie 
budowy dróg. Kierownik budowy winien posiadać aktualne na dzień składania 
ofert  zaświadczenie  potwierdzające  przynależność  do  właściwej  Izby 
Samorządu  Zawodowego  /zgodnie  z  ustawą  z  dnia  15.12.2000  r.  o 
samorządach  zawodowych  architektów,  inżnierów  budownictwa  oraz 
urbanistów - Dz.U. z 2001 r. nr 5 poz. 42 z póżniejszymi zmianami/, winien 
posiadać doświadczenie zawodowe w realizacji podobnych robót /charakterze, 
złożoności i wartości/ min. 4 lata doświadczenia w realizacji robót j.w., w tym 1 
rok na stanowisku kierownika budowy lub robót.
  Ocena spełnienia warunków: spełnia/nie spełnia.
  - Wykazu wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat robót budowlanych, a 
jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym  okresie, 
odpowiadających  swoim  rodzajem  i  wartością  robotom  budowlanym 
stanowiącym przedmiot  zamówienia,  z  podaniem  ich  wartości  oraz  daty  i 
miejsca.  

  Warunek  oceniany  bedzie  w  skali  1-100  pkt.  Podstawą  będzie  ilość 
zakwalifikowanych  do  oceny  robót  budowlanych  odpowiadających  swoim 
rodzajem i wartością zamówienia każda. 
Ocena  dokonywana  będzie  następująco;  wykonawca  który  wykaże  się 
największą  ilością  wykonanych  robót  odpowiadających  swoim  rodzajem  i 
wartoscią  zamówienia  otrzyma  100  pkt.,  pozostali  wykonwcy  odpowiednio 
mniej. Oceną wykonawcy za ten warunek będzie liczba punktów uzyskana wg 
wzoru W=badana ilość robót/najwieksza ilość robót x 100.

C. W celu potwierdzenia, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i 
finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia w postępowaniu o 
zamówienie publiczne składa następujące dokumenty:

– polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej 
działalności gospodarczej.

     Ocena spełnienia warunków: spełnia / nie spełnia.



D.  Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w 
postępowaniu o zamówienie publiczne składa następujące dokumenty:

  - Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa wyżej 
składa dokument lub dokumenty, wystawione zgodnie z prawem kraju, w 
którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, 
że:

1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości
2) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie,
3) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składekj na ubezpieczenia 
    społeczne lub zdrowotne
  - Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wskazanych 
w niniejszym pkt. „D" oraz informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym art. 24 ust. 1 pkt 4-8 prawa zamówień publicznych, 
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 
pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania. 

E.  Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej: 

  - Oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt. 7 dla 
każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie  
  - zamawiający nie dopuszcza wykonania w systemie podwykonawstwa robót 
bitumicznych

Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub 
kserokopii potwierdzonych za zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby 
uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem "za zgodność z oryginałem".

8) Liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert 
- 7

9) Informacja na temat wadium:
W postępowaniu przetargowym  jest wymagane wpłacenie wadium gotówką w 
wysokości 4.500,- zł na konto zamawiającego w Banku Spółdzielczym w 
Krokowej O/Puck nr 95834900020040152020000010 lub innej formie 
przewidzianej w ustawie PZP.

10) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

  Cena - 100%



11) Miejsce i termin składania wniosków:
  w siedzibie zamawiającego Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i    
  Wejherowskiego z siedzibą w Pucku
  Ulica E. Orzeszkowej 5
  84-100  Puck
  Pokój nr 20 

  do dnia 2006-07.05 do godz. 15.00 

12) Adres strony internetowej, na której zostanie zamieszczona 
specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

Specyfikacja nie jest zamieszczona na stronie internetowej

13) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej - nie dotyczy

14) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony 
internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna - nie 
przewiduje się.

  


